



TSYD'nin yeni Başkanı OĞUZ TONGSİR

TÜRKİYE Spor Yazarları Derneği'nin (TSYD) Olağan Genel Kurulu'nda başkanlığa Oğuz Tongsir seçildi. Naci Arkan ve Oğuz Tongsir'in başkan adayı olduğu genel kurulda Oğuz Tongsir ve ekibi 3 yıl için TSYD yönetimine getirildi. Tongsir'in yönetim kurulunda şu isimler yer alıyor: Oğuz Tongsir, Arif Kızıyalın, Kerem Öncel, Bahri Okumuş, Mustafa Yener, Erhan Köknar, Metin Gören, Raşit Ateş, Yılmaz Coşkun, Bahadır Çoşşler, Kerim Hoşfikirer, Muhammed Kılınç, Aygün Özipek, Nuri İmge, İzzet Akyol.

Futbolcu Menejerliği basit bir iş değil...

GAZETEMİZİN Yazı İşleri Müdürü Muzaffer Batumlu, genç bir futbolcu menejeri olan Vedat Fırat ile bir sohbet gerçekleştirdi. Türkiye'deki futbol menejerliği ve kulüplerin menejerlere bakışlarının masaya yatırıldığı sohbette Vedat Fırat, gerçekten ülkemizdeki futbol menejerlerinin içinde değişik bir futbol adamı olduğunu gösterdi. • 5TE



İBB SPOR A.Ş.'NİN SİLİVRİKAPI BUZ PİSTİ'NDE KARNE FESTİVALİ



TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

SPOR MEYDANI

daha hızlı, daha güçlü, daha yükseğe.

• YIL: 8 • SAYI: 94 • HAZİRAN 2015 www.spormeydani.org • AYLIK SPOR GAZETESİ

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ, 2014-2015 eğitim-öğretim yılının tamamlanmasının ardından "Hiç de Soğuk Değil Sıcak Bile" sloganıyla karne hediyesi olarak tüm öğrencilere buz pateni yapma imkanı sunuyor. Projenin açılış gününde hazır bulunan, Spor A.Ş. Genel Müdürü İsmail Özbayraktar, 38 tesiste İstanbullulara ücretsiz spor yapma imkanı tanıdıklarını anlatarak, birçok projeye imzaya atmaya devam ettiklerini dile getirdi.

Anne şefkatiyle hizmet etmeye çalıştıklarını söyleyen Özbayraktar: "Yola çıktığımız 'hiç de soğuk değil sıcak bile' sloganımızın bir nedeni var. Genelde anneler, buz pistinde soğuktan dolayı çocuklarının hasta olacağı endişesi taşıyor, halbuki buraya gelen kardeşlerimiz, sarf ettikleri efor nedeniyle o soğuğu hissetmiyorlar, hatta sıcak bile geliyor. Çocuklarımız yaz tatili boyunca buzda paten yapma imkanı tanıyoruz. Karnelerini getiren bütün kardeşlerimiz, eğitimlerimiz gözetiminde bu hizmetten yararlanabilecek" ifadelerini kullandı.



EYÜP KARADAYI Hoşgeldin büyük usta

TÜRK Spor Basını'nın dev portresi EYÜP KARADAYI, Spor Meydanı Ailesi'ne katıldı.

Futboldan güreşe, bisikletten cimnastiğe tüm alanlarda gerçek bir duayen olan Karadayı, "Bir transfer yüküsü!..." başlıklı ilk yazısı ile 4. sayfa da siz değerli okurlarımızla buluşuyor. Aramıza hoşgeldin büyük usta.



2016 Avrupa Elemeleri Ankara'da



ULUDAĞ KUPASI sahiplerini buldu

BURSA Yelken Kulübü ve Eker'in sponsorluğunda gerçekleştirdiği Eker-BYK Trofesi 2015'in dördüncü ayağı Sahil Güvenlik Komutanlığı Uludağ Kupası, 13-14 Haziran tarihlerinde yaklaşık 250 yarışçının katılımı ve coşkuyla gerçekleşti.

Ödül töreni her zamanki gibi sponsor Eker'in Tirilye Barınağında mangal partisi ve ikramlarının ardından yapıldı. Haziran ayı başında yitirdiğimiz, Türk amatör denizciliğinin büyük ustası, amatör denizcilerin piri Sadun Boro için yapılan bir dakikalık saygı duruşunun ardından, törenin açılış konuşmalarını, Sahil Güvenlik Güney Marmara Grup Komutanı SG Yarbay Tayfun Paşaoğlu ve Bursa Yelken Kulübü Başkanı Hayrettin Yavuz Tavus yaptılar. Kısa konuşmaların ardından geçilen ödül töreninde kupalar sahiplerini buldu.



"Geleceğimiz Sporla Büyüsün"



Şenol Güneş Beşiktaş'ta

SPOR Toto Süper Lig takımı Beşiktaş, teknik direktör Şenol Güneş ile 1 yılı opsiyonlu 3 yıllık anlaştı. Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret AŞ'nin Bursa İstanbul'a gönderdiği ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda da yer alan açıklamada, "Şenol Güneş ile profesyonel futbol takımımızın teknik direktörlüğü konusunda 2+1 yıllık anlaşmaya varılmıştır. Şenol Güneş'e, 2015-2016 ve 2016-2017 sezonlarında 1 milyon 500 biner avro ödenecektir" denildi.



BAKÜ'DE

DEV SPOR ŞÖLENİ

Türkiye, Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de sahnelenen tarihin ilk Avrupa Oyunları'na, 19 spor dalında 109 erkek ve 81 kadın olmak üzere toplam 190 sporcu ile katılıyor.



» AÇILIŞTA KAFİLEMİZE BÜYÜK ALKIŞ

AZERBAJCAN'IN başkenti Bakü'de düzenlenen tarihin ilk Avrupa Oyunları görkemli bir açılış töreni ile başladı. Oyunlar için inşa edilen 68 bin kişilik Bakü Olimpiyat Stadyumu'nda gerçekleştirilen açılış törenine yerel sanatçılar ve dans grubunun gösterisi damga vurdu. Açılış töreninde Türkiye Olimpiyat Takımı seyirciler tarafından ayakta alkışlandı. Ukrayna ve ev sahibi Azerbaycan'dan sonra takımların geçişi sona erdi. TMOK Başkanı ve IOC Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur Erdener, TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat ile Genel Sekreter Neşe Gündoğan sporcularımızla yakından ilgileniyor.

» TÜRKİYE 190 SPORCU İLE KATILYOR

TÜRKİYE, Bakü 2015 1. Avrupa Oyunları'na 19 spor dalına ait 23 disiplinde, 109 erkek ve 81 kadın olmak üzere toplam 190 sporcu ile katılıyor. 17 gün sürecek yarışmada Türk sporcular, atıcılık, atlama, artistik cimnastik, badminton, 3x3 basketbol, bisiklet, boks, eskrim, görme engelli judo, güreş, kano, karate, masa tenisi, okçuluk, plaj voleybolu, sambo, senkronize yüzme, sutopu, taekwondo, triatlon, voleybol ve yüzme dallarında mücadele ediyor. Avrupa'nın ilk olimpiik oyunlarında bazı branşlarda şampiyon olan sporcular, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılma hakkını elde edecekler.

» İLK ALTINLAR SERAP VE BURAK'TAN

BAKÜ'DE düzenlenen 1. Avrupa Oyunları'nda ilk altın madalyamızı karatede Serap Özçelik'ten geldi. Kadımlar 50 kilonun altın madalya maçında Avusturyalı Bettina Plank'ı 1-0 mağlup ederek Avrupa Oyunları şampiyonu olan Özçelik, Bakü'deki mücadelesi süresince rakiplerine hiç puan vermedi. Avrupa Oyunları'nda Türkiye'ye ikinci altın madalyayı yarın finalde Burak Uygur kazandı. Erkekler 67 kilo yarın finalde Azerbaycan'ın en iddialı karatecilerinden Niyazi Aliyev'i 4-1'le geçen Uygur, finalde Fransız Steven da Costa'yı hakem kararı ile yeneren altın madalyanın sahibi oldu.



Kazakistan'da Arda'nın golüyle ayakta kaldık

A MİLLİ Futbol Takımımız, 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri A Grubu 6. maçında Kazakistan ile karşılaştı. Grupta 1 puanla son sırada bulunan Kazakistan karşısında Ortalyk Tsentralnyi Stadi'ndeki mücadelede oldukça zorlanan Ay-yıldızlılar, 83 dakikası golsüz geçilen maçta 3 puanı Arda Turan'ın harika golüyle kazanmasını bildi.

Kritik karşılaşmadan 1-0'lık galibiyetle ayrılan A Milliler puanını 8'e çıkararak Hollanda ile yaptığı 3.lük çekişmesinde, umutlarını Konya'da yapılıcak bir çift maçta taşıdı.

Kazakistan maçı öncesi 92 yıllık tarihinde 698 golü bulunan A Millî Futbol Takımı, rakibi karşısında 700. golü bulamadı.



Vitor Pereira Fenerbahçe'de

FENERBAHÇE Kulübü, Portekizli teknik direktör Vitor Pereira ile 2 yıllık sözleşme imzaladığını açıkladı. Fenerbahçe Futbol AŞ'den Bursa İstanbul'a gönderilen ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda da yer alan açıklamada, "Teknik direktör Vitor Manuel de Oliveira Lopes Pereira ile 2015-2016 ve 2016-2017 sezonları için sözleşme imzalanmıştır" denildi.

